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Dotyczy: Postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamdéwienia publicznego
na wykonanie zadania. ,,Przebudowa systemu kanalizacji sanitarnej (rozdzial kanalizacji ogélno-
splawnej na kanalizacje sanitarng i kanalizacje deszczowq) oraz sieci wodociggowej na os. Koperni-
ka w Jarocinie”,

Nr sprawy: POIS/P/2/11/2017

Przedsigbiorstwo Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Jarocinie otrzymalo od jed-
nej z firm, zainteresowanej udzialem w postepowaniu w trybie przetargu nieograniczonego
o udzielenie zam6wienia publicznego na wykonanie zadania: ,,Przebudowa systemu kanali-
zacji sanitarnej (rozdzial kanalizacji ogélnosplawnej na kanalizacj¢ sanitarng i kanali-
zacj¢ deszczows) oraz sieci wodociggowej na os. Kopernika w Jarocinie”, zapytania
o nr porzadkowych 1-34.

Tres¢ tych pytan wraz z odpowiedziami, a takze modyfikacje tresci SIWZ, przekazu-
jemy w zalaczeniu.

Pytanie nr 1: Prosimy o wyjasnienie czy tabele elementéw scalonych nalezy dolgczyé
do oferty?
Odpowiedz na pytanie nr 1: Tak, nalezy je dotaczy¢ do oferty.

Pytanie nr 2: Tabele elementéw scalonych sktadaja sie z kolumn "Opis / Dhugi opis", "Cena
jedn." oraz "Razem", prosimy o wyjasnienie, w jaki sposob nalezy wypeni¢ tabele, jakie ceny
jednostkowe nalezy umiesci¢ w tabelach? Prosimy o wyjasnienie, jakie wartosci nalezy wpi-
sa¢ do kolumny "Razem" a jakie w wierszach "Razem"?

Odpowiedz na pytanie nr 2: Zalaczono nowy wzér tabeli elementdw scalonych.

Pytanie nr 3: W przedmiarze robét nr 2 brakuje prob szczelnosci sieci kanalizacyjnej - pro-
simy o uzupelnienie.

OdpowiedZ na pytanie nr 3: Przedmiar dotyczy przykanalikéw deszczowych dla ktdrych nie
przewidziano wykonywania préb cisnieniowych.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiajacy udostepni przedmiar rob6t w wersji edytowalnej?
Odpowiedz na pytanie nr 4: Tak.
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Pytanie nr S: Punkt V IDW "Opis przedmiotu zaméwienia definiuje odcinki boczne, jako
odcinki od sieci do granicy dziatek prywatnych tymczasem w przedmiarze nr I wystepuja
roboty zwiazane z montazem zestawdw wodomierzowych - prosimy o wyjasnienie ew. korek-
te przedmiaréw.

Odpowiedz na pytanie nr 5: Przedmiar II dotyczy kosztéw obejmujacych roboty na grun-
tach prywatnych. Tym samym do pkt. 5.1 w pkt. V SIWZ po akapicie drugim dodaje si¢ za-
pis: ,,W ramach przedmiotu zaméwienia Wykonawca dokona na terenie posesji prywatnych,
w celu potgczenia istniejgcych instalacji wewnetrznych z odcinkami bocznymi:

- budowy przykanalikéw z rur kamionkowych o $rednicy @ 150 mm w iloéci ok. 49 szt. o
tacznej dlugosci ok. 98,2 mb,

- wymiany przylaczy wodociggowych z rur PEHD o $rednicy & 40 mm w ilodci ok. 160 szt. o
acznej dtugosei ok. 2105,6 mb,

- wymiany zestawow wodomierzowych w ilosci ok. 216 szt.”.

Pytanie nr 6: Przedmiar robét kanalizacja deszczowa, poz. 7.8 Prosimy o wyja$nienie czy
przewiert nalezy wykona¢ rurg PP czy moze rurg stalowg a rura PP ma by¢ przewodowa.
Odpowiedz na pytanie nr 6: Przewiert nalezy wykonaé rura przewiertowa PP.

Pytanie nr 7: Wodocigg. profil podtuzny W-12, W-15. Na profilu wystepuje przewiert dugo-
Sci 21m oraz 10m. Prosimy o wskazanie pozycji przedmiaru robét gdzie nalezy zawrzeé koszt
jego wykonania. Jakg rure ostonows nalezy zastosowaé na profilu widnieje rura PCV D200.
Odpowiedz na pytanie nr 7: Koszt wykonania przewiertéw zawiera pozycja nr 3.17. Prze-
wiert wykonaé z zastosowaniem rury ostonowej stalowej @219,1 mm. Dhugosci przewiertoéw
wynosza: 25,3 m (rurocigg W-12) oraz 10 m (rurocigg W-15).

Pytanie nr 8: W przedmiarze nr 1 w poz. 5.10 wystepuje przewiert DN250 PCV. Prosimy o
wskazanie profilu, na ktérym widoczny jest przedmiotowy zakres. Czy rura DN250 to rura
przewodowa czy ostonowa, jesli ostonowa prosimy o sprecyzowanie technologii wykonania
przewiertu.

Odpowiedz na pytanie nr 8: Przewiert dotyczy przylgczy kanalizacji sanitarnej w Al. Nie-
podleglosci (droga krajowa). Zestawienie diugosci oraz profile przytaczy w zalaczeniu. Rura
PVC DN250 to rura ostonowa za$ rure przewodowsa stanowi rura PVC DN150. Przewiert
wykona¢ wiertnica §limakows.

Pytanie nr 9: W przedmiarze nr 1 poz. 3.16 wystgpuje przewiert rurg stalowa D273 prosimy
o wskazanie profilu, na ktérym jest przedstawione przedmiotowe przejscie.

OdpowiedZ na pytanie nr 9: Przejécie przestawiono na profilu: Rys. nr 4.1. Profil podhuzny
sieci wodociagowej W-1. Przewiert dotyczy przejscia pod droga krajows. Na rysunku blednie
opisano rur¢ ostonowsg jako PVC@250. Powinno byé: Rura ostonowa stalowa @273,0.

Pytanie nr 10: Czy bgda pobierane optaty za zrzut wody z odwodnienia wykopdw?
Odpowiedz na pytanie nr 10: Nalezy ustali¢ z zarzadcg cieku - odbiornika wéd z odwodnie-
nia wykopow.

Pytanie nr 11: Prosimy o wskazanie, ktéry odcinek kanalizacji deszczowej obejmuje przed-
miar II.

Odpowiedz na pytanie nr 11: Przedmiar II obejmuje nastepujgce odcinki kanalizacji desz-
czowej: kolektor D9: od studni DB67 do studni DB78, kolektor D12, oraz odcinki: DB71-
DB71A, DB72-DB79, DB76-DB76A.
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Pytanie nr 12: Przedmiar II, poz. 6.3 przecisk — prosimy o wskazanie technologii wykonania
przewiertu, srednicy i materiatu rury ostonowej oraz rysunku, na ktérym zostal przedstawio-
ny.

OdpowiedZ na pytanie nr 12: Przewierty dotycza przylaczy wodociggowych na gruntach
prywatnych posesji i nalezy je wykona¢ metoda przecisku pneumatycznego z wciaganiem
rurociggu przewodowego z rur PEHD@40.

Pytanie nr 13: Przedmiar rob6t nie zawiera pozycji dotyczacych wykonania tymczasowych
komér roboczych dla wykonania przewiertéw — prosimy o uzupelnienie.

Odpowiedz na pytanie nr 13: Przeciski przewidziano wykonaé¢ z wykopdw rurociggow wy-
konywanych metoda wykopu otwartego.

Pytanie nr 14: Czy bedg pobierane oplaty za zaj¢cie pasa drogowego — jedli tak, prosimy
o wskazanie stawek oplat oraz sposobu ich naliczania.
Odpowiedz na pytanie nr 14: Optlaty nalezy ustali¢ z zarzagdcami paséw drogowych.

Pytanie nr 15: Czyja wiasnoscia sa materiaty pochodzace z rozbiérek?
Odpowiedz na pytanie nr 15: Materialy z rozbiérek nawierzchni sg wiasno$cig zarzadcy
drogi.

Pytanie nr 16: Czy Zamawiajacy dopuszcza wykorzystanie materiatéw z rozbidrek do budo-
wy nawierzchni?

OdpowiedZ na pytanie nr 16: Budowa nawierzchni musi odbywaé sie zgodnie z decyzja
zarzadey drogi.

Pytanie nr 17: Wedlug projektu drogowego w zakres rob6t wchodzi przebudowa przejazdu
kolejowego. Brak przedmiaréw dla tego zakresu. Prosimy o uzupehienie.

OdpowiedZ na pytanie nr 17: W zalaczeniu przedmiar przebudowy przejazdu kolejowego -
przedmiar uzupelniajacy - Przedmiar Osiedle M. Kopernika w Jarocinie U.

Pytanie nr 18: Nowoprojektowane nawierzchnie jezdni (dot. ul. Cicha), miejsc parkingo-
wych, chodnikéw (pozostate ulice) dotyczg terendw, na ktérych rosng drzewa i krzewy. Brak
pozycji w przedmiarach na ich usunigcie. Prosimy o uzupehienie.

Odpowiedz na pytanie nr 18: W zalaczeniu przedmiar na usuniecie drzew - przedmiar uzu-
pelniajacy - Przedmiar Osiedle M. Kopernika w Jarocinie U.

Pytanie nr 19: Prosimy o wyjasnienie, czy w zakres przedmiotu zaméwienia wchodzi oprocz
opracowania projektu i wykonania tymczasowej organizacji ruchu réwniez docelowa organi-
zacja ruchu drogowego? Brak przedmiaréw dla tego zakresu. Prosimy o uzupetnienie.
OdpowiedZ na pytanie nr 19: W sklad przedmiotu zaméwienia wchodzi opracowanie pro-
jektu i wykonanie tymczasowej organizacji ruchu na czas budowy oraz wykonanie stalej or-
ganizacji ruchu zgodnie z zataczonym przedmiarem.

Pytanie nr 20: Zgodnie z planami sytuacyjnymi w nowoprojektowanej nawierzchni ciagow
pieszorowerowych oraz chodnikéw znajda sie shupy o$wietleniowe - przyktadowo ul. Staszica
odpowiednio $ciezka przy budynku 18, 20, 22 oraz chodnik - budynek 5 i 5a. Powodowaé to z
pewnoscig begdzie utrudnienia w ruchu rowerowym i pieszym badz réwniez kolizje. Prosimy o
informacjg, czy w takim przypadku nie nalezatoby przebudowaé miejsc ewentualnych kolizji
z liniami o$wietleniowymi?



Odpowiedz na pytanie nr 20: Usuniecie kolizji z liniami oswietleniowymi zostanie wyko-
nane przez zarzadce sieci oswietlenia.

Pytanie nr 21: §19 ust. 2 pkt 1) lit. a) - ¢) projektu umowy - Wnosimy o zamiane stowa
"opdznienie..." na stowo: "zwloka...".

Wykonawca powinien odpowiada¢ za opéznienie kwalifikowane (zwloka) czyli za to, ze nie
wykonat swoich zobowiazan na skutek okolicznosei za ktére ponosi odpowiedzialno$é.
OdpowiedZ na pytanie nr 21: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zamiane stowa "opéznie-

nte..." na stowo: "zwloka...".

Pytanie nr 22: §19 ust 2 pkt 1) lit h) - j) projektu umowy - Zamawiajacy przewidzial, ze
Wykonawca zaptaci kary umowne w wysokosci 1% wysokosci wynagrodzenia umownego
brutto za catos¢ przedmiotu Umowy, za kazdy przypadek z tytutu: nie przedtozenia do zaak-
ceptowania projektu umowy o podwykonawstwo, ktérej przedmiotem sg roboty budowlane
lub projektu jej zmiany; nie przedtozenia poswiadczonej za zgodno$é z oryginalem kopii
umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany; braku zmiany umowy o podwykonawstwo w za-
kresie terminu zaplaty.

Naliczanie wartosci ewentualnych kar przyjmujac jako podstawe warto$¢ wynagrodzenia
okreslonego w umowie miedzy Zamawiajacym i Wykonawca moze spowodowaé, ze kara ta
bedzie niewspotmierna i razgco wygérowana.

Wnosimy o zryczaltowanie i ustalenie kar umownych na poziomie kwoty 2.000,00zt za kazde
zdarzenie.

W chwili obecnej kara ta moze okaza¢ sie razgco wygdrowana. Zadanie zbyt wygérowanych
kar umownych stanowi naruszenie podstawowych zasad jakie powinny obowigzywaé
w umowach, tj. réwnosci stron, co ostatecznie prowadzi do sprzecznosci z zasadami wspotzy-
cia spotecznego. Nalezy wskaza¢, ze kara umowna tracac charakter odszkodowania (art. 483
par. 1 k.c.) prowadzilaby do nieuzasadnionego wzbogacenia wierzyciela (wyrok SN z 17
marca 1988 r., sygn. akt IV CR 58/88).

Odpowiedz na pytanie nr 22: Zamawiajacy nie zmienia wysokosci kar umownych.
Przedmiotowe postanowienia maja na celu ochrone podwykonawcéw robét budowalnych w
zakresie terminowych platnosci przez Wykonawce, a nie ewentualnego wzbogacenia Zama-
wiajacego.

Obowiazki, o ktérych mowa w §19 ust 2 projektu umowy wynikaja wprost z postanowien
przepiséw ustawy Pzp, a ich dochowanie w petni uchroni Wykonawce przed natozeniem kar
umownych.

Pytanie nr 23: Prosimy o podanie stawek zwiazanych z zajeciami pasa drogowego.
Odpowiedz na pytanie nr 23: Oplaty nalezy ustali¢ z zarzadcami paséw drogowych.

Pytanie nr 24: Prosimy o zamieszczenie przedmiaréw w wersji edytowalnej (ath, xIsx).
Odpowiedz na pytanie nr 24: Zamawiajacy zalacza przedmiary w wersji edytowalne;j.

Pytanie nr 25: W jakiej pozycji nalezy uwzglednié koszty zwiazane z zakupem piasku do
zasypania wykopow powstatych na skutek demontazu rurociggéw?

Odpowiedz na pytanie nr 25: Demontaz rurociagéw, ktére nie podlegaja zamuleniu, prze-
widziano w trakcie robdt zwigzanych z budowa nowych rurociagéw i to w ramach tych prac
ujeto catkowita wymiane gruntu.



Pytanie nr 26: Czy nalezy zastosowaé wlazy w obudowie betonowej (zestawy naprawcze)
na studniach betonowych np. w drodze krajowej? Jezeli tak, to prosimy o dodanie pozycji
kosztorysowej w przedmiarach.

Odpowiedz na pytanie nr 26: Nie, nie przewiduje sie stosowaé wlazéw w obudowie beto-
nowe;j.

Pytanie nr 27: Wedtug przekrojow normalnych grubosé podbudowy zasadniczej z kruszywa
tamanego pod miejsca parkingowe wynosi 20 cm. W przedmiarze ujeto grubos$¢ 15c¢m. Pro-
simy o weryfikacje i podanie wlasciwej grubosci.

OdpowiedZ na pytanie nr 27: Nalezy przyja¢ grubo$é 20cm. W zalaczeniu poprawione
przedmiary robot.

Pytanie nr 28: W dokumentacji stwierdzono brak specyfikacji technicznej dotyczacej wyko-
nania warstwy wiazacej z betonu asfaltowego. Prosimy o uzupelnienie , badZ potwierdzenie,
ze nalezy zastosowac sie do aktualnie obowigzujacych wytycznych WT1, WT2-2014.
Odpowiedz na pytanie nr 28: W zatgczeniu specyfikacja dla warstwy wigzacej.

Pytanie nr 29: Dot. SIWZ pkt 7.3.2.2 ppkt a) warunki udzialu w postepowaniu - zdolno$ci
techniczne i zawodowe: czy Zamawiajacy uzna za spelnienie warunku postawionego w tym
punkcie, jesli osoba przedstawiona w ofercie do penienia funkeji Przedstawiciela Wykonaw-
cy petnila funkcje koordynatora robét na zadaniu o wartosci i zakresie odpowiadajgcym wy-
mogom Zamawiajgcego?

Odpowiedz na pytanie nr 29: Tak.

Pytanie nr 30: Czy Zamawiajacy zamierza wprowadzi¢ mechanizm dopuszczajacy zmiane
terminu wykonania przedmiotu zaméwienia z uwagi na niekorzystne warunki atmosferyczne
uniemozliwiajgcych prawidlowe prowadzenia prac?

Zasadnos¢ wprowadzenia przedmiotowego mechanizmu podyktowana Jest realizacjg przed-
miotu zaméwienia, szczegdlnie w jego poczatkowej fazie, w okresie zimowym. Na tym etapie
prac wptyw warunkéw atmosferycznych jest szczegdlnie istotny oraz moze mieé realny
wplyw na terminowsg realizacje przedmiotu zamdéwienia. Pomimo uwzglednienia przez Za-
mawiajgcego zasad dziatania w przypadku wystapienia sity wyzsze], naszym zdaniem nalezy
réwniez szczegbtowo okresli¢ mechanizm dziatania w przypadku wystgpienia warunkow at-
mosferycznych uniemozliwiajgcych prawidlowe prowadzenia prac - wraz ze wskazaniem
konkretnych warunkéw atmosferycznych uniemozliwiajacych prowadzenie prac, ktére uza-
sadniatyby przedhuzenie terminu realizacji przedmiotu zamdwienia.

Odpowiedz na pytanie nr 30: Niekorzystne warunki atmosferyczne beda podstawg do zmia-
ny terminu wykonania zaméwienia wylacznie w przypadku, gdy bedzie je mozna zakwalifi-
kowa¢ jako dziatanie sity wyzszej, tj. gdy beda one nieprzewidywalne lub nietypowe dla da-
nej pory roku.

Pytanie nr 31: Czy Zamawiajacy dopuszcza ewentualng zmiane § 14 ust. 1 projektu umowy
oraz innych istotnych w tym zakresie postanowieni dokumentacji przetargowej poprzez
wprowadzenie miesiecznych termindw rozliczen?

Proponuje si¢ zmieni¢ § 14 ust. 1 projektu umowy w ten sposéb by jego aktualne brzmienie
zastapi¢ postanowieniem, iz ,,Rozliczenie nastepowaé bedzie zgodnie z postepem robdt (pro-
centowo), jednak nie czeéciej niz jeden raz na miesiac, po zatwierdzeniu przez Zamawiajgce-
go 1 Inzyniera Kontraktu, co bedzie podstawa do dokonania rozliczenia”.

Wprowadzenie przedstawionej modyfikacji pozwoli na zwiekszenie konkurencyjnosci pro-
wadzonego postgpowania poprzez umozliwienie udziatu w postgpowaniu wigkszej ilosci
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podmiotow, w szczegdlnosei majac na uwadze warto$é zamdwienia oraz koniecznosé finan-
sowego zaangazowania potencjalnego wykonawcy. Aktualnie uksztattowany system rozliczet
realizacji przedmiotu zaméwienia moze spowodowaé, ze nieliczna grupa wykonawcow be-
dzie sklonna zlozy¢ oferte w ramach prowadzonego postepowania, co w Sposob zasadniczy
moze doprowadzi¢ do ziozenia wygoérowanej cenowo oferty i tym samym doprowadzi¢ do
naruszenia zasady racjonalnego i efektywnego wydatkowania srodkéw publicznych. Wpro-
wadzenie natomiast rozliczen w ksztalcie zaproponowanym w niniejszym wniosku nie po-
winno stanowi¢ utrudnien zaréwno dla Zamawiajacego, jak i potencjalnego wykonawcy. Roz-
liczenia kwartalne trudno réwniez argumentowaé uzasadnionymi potrzebami Zamawiajacego.
OdpowiedZ na pytanie nr 31: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw w zakresie rozliczen.

Pytanie nr 32: W zwigzku z bardzo dtugim okresem rekojmi i gwarancji (Zamawiajacy wy-
maga minimum 5 lat rekojmi, kryterium oceny ofert punktowane jest dopiero od rekojmi zao-
ferowanej od lat 6) i koniecznodcig przediozenia gwarancji na wskazany przez wykonawce
okres r¢kojmi i gwarancji, czy zamawiajacy dopuszcza wniesienie zabezpieczenia stuzgcego
pokryciu roszczeni z tytutu rekojmi i gwarancji za wady przedmiotu umowy na roboty budow-
lane w formie gwarancji z 5-letnim okresem waznosci wraz z zobowiazaniem, ze przed upty-
wem terminu waznosci przedmiotowej gwarancji wykonawca przedtozy kolejng gwarancje
na pozostaty okres re¢kojmi i gwarancji wynikajacy z oferty wykonawcy?

Dopuszczenie przez Zamawiajacego powyzszej mozliwosci zlozenia przez wykonawcow
dwoch gwarancji zabezpieczajacych okres rekojmi pozwoli na zwiekszenie konkurencyjno$ci
prowadzonego postgpowania poprzez umozliwienie udziatu w postepowaniu wigkszej ilodci
podmiotéw, w szczegélnodci ,,matych przedsigbiorstw”, ktére na podstawie obecnych zapi-
sow SIWZ 1 istotnych postawiel umowy nie moga spelnié¢ tego warunku postepowania. Nale-
zy podkresli¢, ze obecne zapisy SIWZ preferuja duze podmioty gospodarcze, ograniczajgc
w ten sposob zasade konkurencyjnosci rynkowe;.

Odpowiedz na pytanie nr 32: Zgodnie z przepisem art. 150 ust. 7 i 8 Pzp jezeli okres na jaki
ma zosta¢ wniesione zabezpieczenie przekracza 5 lat, zabezpieczenie w pieniadzu wnosi sie
na caly ten okres, a zabezpieczenie w innej formie wnosi si¢ na okres nie krotszy niz 5 lat, z
jednoczesnym zobowigzaniem si¢ wykonawcy do przedtuzenia zabezpieczenia lub wniesienia
nowego zabezpieczenia na kolejne okresy.

W przypadku nieprzediuzenia lub niewniesienia nowego zabezpieczenia najpézniej na 30 dni
przed uptywem terminu waznosci dotychczasowego zabezpieczenia wniesionego w innej
formie niz w pienigdzu, zamawiajacy zmienia forme na zabezpieczenie w pienigdzu, poprzez
wyplatg kwoty z dotychczasowego zabezpieczenia.

Pytanie nr 33: SST D.04.04.00 w pkt. 1.3 odnosi si¢ do PN-EN 13285:2004 a w pkt. 2.3.1
przedstawia si¢ wykres i wymagania wg PN-S 06102. Specyfikacje s3 niespéjne w zakresie
dokumentéw technicznych do projektowania i wykonania robét.

Prosimy o ujednolicenie norm.

OdpowiedZ na pytanie nr 33: Zmienia si¢ w pkt 1.3. norme z dotychczasowej: PN-EN
13285:2001 na norme: PN-S-06102. W zatgczeniu zmieniona SST D.04.04.00.

Pytanie nr 34: Czym zwieficzona ma by¢ studnia betonowa DN1200 zwezka czy pokrywa?
Odpowiedz na pytanie nr 34: Dopuszcza si¢ zwienczenie studni DN1200 za pomocg zwezki

1200/625 mm.
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MODYFIKACJA SIWZ

Jednoczesnie Przedsigbiorstwo Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Jarocinie modyfikuje
nastepujace zapisy SIWZ:

Pkt 5.1 o tresci:

»~Przedmiotem zaméwienia jest wykonanie zadania pod nazwa: ,,Przebudowa systemu kanali-
zacji sanitarnej (rozdzial kanalizacji ogdlnosplawnej na kanalizacje sanitarng i kanalizacje
deszczowg) oraz sieci wodociggowej na os. Kopernika w Jarocinie” polegajacego na budowie
sieci wodociggowej z rur PE i $rednicy dn 110-160 mm i dhugosci ok. 4 360,10 mb wraz z
odcinkami bocznymi z rur PE i $rednicy dn 40 mm i dtugosci ok.1 239,30 mb, budowie sieci
kanalizacyjnej sanitarnej z rur kamionkowych i $rednicy dn 200-500 mm i dlugosei ok. 3
484,60 mb oraz z odcinkami bocznymi z rur kamionkowych o $rednicy dn 150 mm i dtugosci
ok. 1 257,20 mb, budowie kanalizacji deszczowej z rur PP o $rednicy dn 250-800 mm i dtu-
gosei ok. 3 795,00 mb wraz z odcinkami bocznymi z rur PVC o $rednicy dn 160 mm i dhugo-
sci ok.1 308,40 mb.

UWAGA: Pragniemy wyjasni¢, ze pod pojeciem ,,odcinki boczne” definiujemy odcinki prze-
woddw od sieci do granicy dziatek prywatnych wiascicieli”

otrzymuje brzmienie:

»Przedmiotem zaméwienia jest wykonanie zadania pod nazws: ,,Przebudowa systemu kanali-
zacji sanitarnej (rozdziat kanalizacji ogolnosplawnej na kanalizacje sanitarng i kanalizacje
deszczowa) oraz sieci wodociagowej na os. Kopernika w Jarocinie” polegajacego na budowie
sieci wodociggowej z rur PE i érednicy dn 110-160 mm i dlugosci ok. 4 360,10 mb wraz z
odcinkami bocznymi z rur PE i srednicy dn 40 mm i dtugosci ok.1 239,30 mb, budowie sieci
kanalizacyjnej sanitarnej z rur kamionkowych i $rednicy dn 200-500 mm i dtugosci ok. 3
484,60 mb oraz z odcinkami bocznymi z rur kamionkowych o érednicy dn 150 mm i dhugosci
ok. 1 257,20 mb, budowie kanalizacji deszczowej z rur PP o $rednicy dn 250-800 mm i dtu-
gosci ok. 3 795,00 mb wraz z odcinkami bocznymi z rur PVC o érednicy dn 160 mm i dlugo-
Sci ok.1 308,40 mb.

UWAGA: Pragniemy wyjasni¢, ze pod pojgciem ,,odcinki boczne” definiujemy odcinki prze-
woddéw od sieci do granicy dziatek prywatnych wiascicieli.

W ramach przedmiotu zaméwienia Wykonawca dokona na terenie posesji prywatnych, w celu
polaczenia istniejacych instalacji wewngtrznych z odcinkami bocznymi:

- budowy przykanalikéw z rur kamionkowych o $rednicy & 150 mm w ilosci ok. 49 szt. o
tacznej dlugosci ok. 98,2 mb,

- wymiany przytgczy wodociggowych z rur PEHD o $rednicy @ 40 mm w ilodci ok. 160 szt. o
lacznej dhugosci ok. 2105,6 mb,

- wymiany zestawow wodomierzowych w ilosci ok. 216 szt.”.

Pkt 14.2 o tresci:

,» Wadium nalezy wnies¢ w terminie do dnia uptywu terminu do sktadania ofert, j. do dnia
14.12.2017 r. do godziny 11:00”

otrzymuje brzmienie:

»Wadium nalezy wnie$¢ w terminie do dnia uptywu terminu do skladania ofert, tj. do dnia
19.12.2017 r. do godziny 11:00”.
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Pkt 16.17 o tresci:
,»Oferte nalezy ztozy¢ w nieprzejrzystej kopercie/opakowaniu w sposéb gwarantujacy zacho-
wanie poufnosci jej tresci oraz zabezpieczajacej jej nienaruszalnos$é do terminu otwarcia ofert,
zaadresowanej na:
Przedsi¢biorstwo Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Jarocinie
Cielcza, ul. Gajowka 1, 63-200 Jarocin
1 0znaczonej:
»Przebudowa systemu kanalizacji sanitarnej
(rozdzial kanalizacji ogélnosplawnej na kanalizacje¢ sanitarng i kanalizacje deszczows)
oraz sieci wodociagowej na os. Kopernika w Jarocinie”
nie otwierac przed godz. 11:30 dnia 14.12.2017 r.”
Na kopercie nalezy poda¢ dane Wykonawcey”
otrzymuje brzmienie:
»Oferte nalezy ztozy¢ w nieprzejrzystej kopercie/opakowaniu w sposéb gwarantujacy zacho-
wanie poufnosci jej tresci oraz zabezpieczajacej jej nienaruszalnos$é do terminu otwarcia ofert,
zaadresowanej na:
Przedsi¢biorstwo Wodociagéw i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Jarocinie
Cielcza, ul. Gajowka 1, 63-200 Jarocin
1 0zZnaczonej:
wPrzebudowa systemu kanalizacji sanitarnej
(rozdzial kanalizacji ogélnosplawnej na kanalizacj¢ sanitarng i kanalizacje deszczowa)
oraz sieci wodociaggowej na os. Kopernika w Jarocinie”
nie otwierac przed godz. 11:30 dnia 19.12.2017 r.”
Na kopercie nalezy podaé dane Wykonawcy”

Pkt 17.1 o tresci:

»Oferte, opisang zgodnie z pkt. 16.17 SIWZ, nalezy zlozy¢ w siedzibie Zamawiajacego w
Cielczy, ul. Gajowka 1, 63-200 Jarocin, Stanowisko ,,Informacja” — parter, w terminie do dnia
14.12.2017 r. do godz. 11:00”

otrzymuje brzmienie:

»Oferte, opisang zgodnie z pkt. 16.17 SIWZ, nalezy ztozyé w siedzibie Zamawiajacego w
Cielczy, ul. Gajowka 1, 63-200 Jarocin, Stanowisko ,,Informacja” — parter, w terminie do dnia
19.12.2017 r. do godz. 11:00”.

Pkt 17.3 o treci:

»Jawne otwarcie ofert nastgpi dnia 14.12.2017 r. o godz. 11:30 w siedzibie Zamawiajacego, w
Cielczy, ul. Gajowka 1, 63-200 Jarocin, Sala Konferencyjna — I pietro”

otrzymuje brzmienie:

»Jawne otwarcie ofert nastgpi dnia 19.12.2017 r. o godz. 11:30 w siedzibie Zamawiajacego, w
Cielezy, ul. Gajowka 1, 63-200 Jarocin, Sala Konferencyjna — I pietro”.




